
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от II .10.2016 № 35-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О комиссии Законодательного 
Собрания Свердловской области 
по предварительной подготовке 
материалов к рассмотрению 
на заседании Законодательного 
Собрания Свердловской области 
кандидатур на должности судей 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 
статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Устава Свердловской области, статьей 8 Зако-
на Свердловской области «О статусе и депутатской деятельности депутатов 
Законодательного Собрания Свердловской области» и статьями 31, 32, 35, 36 
и 38 Регламента Законодательного Собрания Свердловской области Законо-
дательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить численный состав комиссии Законодательного Собрания 
Свердловской области по предварительной подготовке материалов к рас-
смотрению на заседании Законодательного Собрания Свердловской области 
кандидатур на должности судей - 5 депутатов. 

2. Утвердить персональный состав комиссии Законодательного Собра-
ния Свердловской области по предварительной подготовке материалов к рас-
смотрению на заседании Законодательного Собрания Свердловской области 
кандидатур на должности судей: 

Аксенов Игорь Владимирович; 
Володин Игорь Валерьевич; 
Жуковский Андрей Александрович; 
Трескова Елена Анатольевна; 
Шептий Виктор Анатольевич. 
3. Назначить Аксенова Игоря Владимировича председателем комиссии 

Законодательного Собрания Свердловской области по предварительной под-



2 

готовке материалов к рассмотрению на заседании Законодательного Собра-
ния Свердловской области кандидатур на должности судей на срок до выбо-
ров депутатов Законодательного Собрания Свердловской области нового со-
зыва. 

4. Назначить Трескову Елену Анатольевну заместителем председателя 
комиссии Законодательного Собрания Свердловской области по предвари-
тельной подготовке материалов к рассмотрению на заседании Законодатель-
ного Собрания Свердловской области кандидатур на должности судей на 
срок до выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской облас-
ти нового созыва. 

Соб ра 

Председатель i f 
Законодательного Собрания протокольн 

\ \%\ отдел 
Л.В.Бабушкина 

8п-мдм 


